



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN**
 N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
								CMVN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO													
1	21/08/2023	00018-2023	731500150006	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010	23.1.11.11	S/. 56.00	GL	120	S/. 6,720.00	120	S/. 6,720.00		
1	21/08/2023	00018-2023	731500150069	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE COOL GRAY 7 C	23.1.11.11	S/. 38.00	GL	120	S/. 4,560.00	120	S/. 4,560.00		
1	21/08/2023	00018-2023	731500150072	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9003	23.1.11.11	S/. 56.00	GL	120	S/. 6,720.00	120	S/. 6,720.00		
1	21/08/2023	00018-2023	731500150147	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE COOL GRAY 3 C	23.1.11.11	S/. 68.00	GL	120	S/. 8,160.00	120	S/. 8,160.00		
1	21/08/2023	00018-2023	201700020124	CALAMINA DE PLASTICO 2 mm x 1.10 m x 3 m	23.1.11.11	S/. 80.35	BIEN	22	S/. 1,767.70	22	S/. 1,767.70		
1	21/08/2023	00018-2023	731500011167	PINTURA ESMALTE COLOR PANTONE COOL GRAY 3C	23.1.11.11	S/. 76.00	GL	3	S/. 228.00	3	S/. 228.00		
1	21/08/2023	00018-2023	208400030477	LAVADERO DE FIBRA DE VIDRIO DE UNA POZA A PEDAL	23.1.11.11	S/. 900.00	BIEN			20	S/. 18,000.00		
1	21/08/2023	00018-2023	070400010227	BALDOSA DE POLIURETANO PODOTACTIL 2.3 mm X 30 cm X 30 CM	23.1.11.11	S/. 65.00	BIEN			100	S/. 6,500.00		
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO													
2	22/08/2023	00019-2023	606500260541	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	23.24.71	S/. 1,000.00	SERVICIO						S/. 1,000.00
2	22/08/2023	00019-2023	606500260786	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESORA DE AIRE (USO MÉDICO)	23.24.71	S/. 2,000.00	SERVICIO		S/. 2,000.00		S/. 1,000.00		
ÁREA USUARIA: DIRECCIÓN GENERAL													
3	24/08/2023	0003-2023	096800010585	GALLETAS BAÑADA CON CHOCOLATE X 30 G APROX X 6	23.11.11	S/. 7.50	BIEN			10			S/. 75.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
 N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN				
								CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor				
3	24/08/2023	0003-2023	096800010593	GALLETAS DE CHOCOLATE RELLENA CON CREMA DE VAINILLA X 36 G APROX X 8	23.11.11	S/.	BIEN	5.30			10	S/.	53.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010548	GALLETAS DE SODA X 40 G APROX. X 7	23.11.11	S/.	BIEN	5.20			10	S/.	52.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010566	GALLETAS INTEGRAL SALADA X 30 G APROX X 9	23.11.11	S/.	BIEN	6.30			10	S/.	63.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010556	GALLETAS RELLENA DE DULCE X 36 G APROX. X 6	23.11.11	S/.	BIEN	5.20			10	S/.	52.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010496	GALLETAS SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 G APROX X 6	23.11.11	S/.	BIEN	5.50			10	S/.	55.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010255	GALLETAS SALADA X 22 G APROX X 6	23.11.11	S/.	BIEN	5.20			10	S/.	52.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010538	GALLETAS SALADA X 26 G APROX X 6	23.11.11	S/.	BIEN	5.70			10	S/.	57.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800010234	GALLETAS DE VAINILLA X 45 G APROX X 6	23.11.11	S/.	BIEN	6.60			10	S/.	66.00		
3	24/08/2023	0003-2023	091100060022	NECTAR DE FRUTAS X 1 L	23.11.11	S/.	BIEN	6.00			30	S/.	180.00		
3	24/08/2023	0003-2023	096800020102	PALITO TIPO CRISINO DE AJONJOLI X 100 G APROX	23.11.11	S/.	BIEN	3.20			50	S/.	160.00		
3	24/08/2023	0003-2023	097900090093	ROSQUITA DE MANTECA (POR CANTIDAD)	23.11.11	S/.	BIEN	3.20			50	S/.	160.00		
ÁREA USUARIA: D.A.D. SERVICIO DE LABORATORIO															
4	23/08/2023	0006-2023	495500010808	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	23.18.21	S/.	BIEN	15.00			457	S/.	6,850.00		
4	23/08/2023	0006-2023	512000280571	ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE ESTÉRIL 1 µL X 20	23.18.21	S/.	BIEN	3.40			5	S/.	17.00		



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
 N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN				
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor				
4	23/08/2023	0006-2023	512000281665	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 36 cm X 50 cm APROX.	23.18.21	S/. 2.00	BIEN	88	S/. 176.00	88	S/. 176.00				
4	23/08/2023	0006-2023	511000060600	MICROPIPETA VOLUMEN FIJO 10 µL	23.18.21	S/. 240.00	BIEN	5	S/. 1,200.00	5	S/. 1,200.00				
4	23/08/2023	0006-2023	511000060650	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0 - 100 µL	23.18.21	S/. 240.00	BIEN	5	S/. 1,200.00	3	S/. 720.00				
4	23/08/2023	0006-2023	495500010808	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	23.18.21	S/. 15.00	BIEN	29	S/. 435.00	29	S/. 435.00				
4	23/08/2023	0006-2023	495500010808	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	23.18.21	S/. 15.00	BIEN	450	S/. 6,750.00	450	S/. 6,750.00				
4	23/08/2023	0006-2023	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	23.18.21	S/. 12.00	BIEN	60	S/. 720.00	60	S/. 720.00				
4	23/08/2023	0006-2023	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	23.18.21	S/. 11.41	BIEN	32	S/. 365.12	32	S/. 365.12				
4	23/08/2023	0006-2023	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	23.18.21	S/. 0.32	BIEN	1984	S/. 634.88	1984	S/. 634.88				
4	23/08/2023	0006-2023	495100150005	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm	23.18.21	S/. 85.00	BIEN	8	S/. 680.00	8	S/. 680.00				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020513	COLESTEROL HDL DIRECTO AUTOMATIZADO	23.18.21	S/. 11.00	BIEN	1582	S/. 17,402.00	1582	S/. 17,402.00				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020522	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO	23.18.21	S/. 0.60	BIEN	3500	S/. 2,100.00	3500	S/. 2,100.00				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020482	CREATINA QUINASA CK-MB CINETICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 25.00	BIEN	150	S/. 3,750.00	150	S/. 3,750.00				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020138	CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.42	BIEN	3500	S/. 1,470.00	3500	S/. 1,470.00				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020514	DESHIDROGENASA LACTICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 1.20	BIEN	251	S/. 301.20	251	S/. 301.20				
4	23/08/2023	0006-2023	351100020515	FOSFATASA ALCALINA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.70	BIEN	1300	S/. 910.00	1300	S/. 910.00				



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN			
								CMN			Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
								Cantidad Total	Valor Total	(Información Actual)						
4	23/08/2023	0006-2023	351100020544	FOSFATASA ALCALINA CINÉTICA X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 126.50	BIEN	2	S/. 253.00	2	S/. 253.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020255	FOSFORO AUTOMATIZADO	23.18.21	S/. 0.59	BIEN	500	S/. 295.00	500	S/. 295.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020516	GAMMA GLUTAMIL TRANSEPTIDASA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 1.60	BIEN	2431	S/. 3,889.60	2431	S/. 3,889.60					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020300	GAMMA GLUTAMIL TRANSEPTIDASA X 36 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 124.00	BIEN	3	S/. 372.00	3	S/. 372.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020517	GLUCOSA ENZIMÁTICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.30	BIEN	2700	S/. 810.00	2700	S/. 810.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020158	GLUCOSA ENZIMÁTICA X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 60.00	BIEN	10	S/. 600.00	10	S/. 600.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020163	LIPASA CINÉTICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 7.55	BIEN	50	S/. 377.50	50	S/. 377.50					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020617	PROTEINA EN ORINA	23.18.21	S/. 1.50	BIEN	15	S/. 22.50	15	S/. 22.50					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020518	PROTEINAS TOTALES AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.50	BIEN	360	S/. 180.00	360	S/. 180.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020172	PROTEINAS TOTALES Y ALBUMINA X 140 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 131.50	BIEN	2	S/. 263.00	2	S/. 263.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020304	REACTIVO PARA ELECTROLITOS SANGUINEOS	23.18.21	S/. 7.50	BIEN	4	S/. 30.00	4	S/. 30.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020240	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 155.00	BIEN	2	S/. 310.00	2	S/. 310.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020520	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.44	BIEN	2900	S/. 1,276.00	2900	S/. 1,276.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020241	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 155.00	BIEN	2	S/. 310.00	2	S/. 310.00					
4	23/08/2023	0006-2023	351100020672	TRIGLICERIDOS CINÉTICO	23.18.21	S/. 1.00	BIEN	2400	S/. 2,400.00	2400	S/. 2,400.00					

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILLO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN		
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN			
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad		Valor	
4	23/08/2023	0006-2023	3511000020181	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 192.10	BIEN	10	S/. 1,921.00	10	S/. 1,921.00		
4	23/08/2023	0006-2023	3511000020504	UREA CINETICA AUTOMATIZADA	23.18.21	S/. 0.42	BIEN	2300	S/. 966.00	2300	S/. 966.00		
4	23/08/2023	0006-2023	3511000020434	UREA ENZIMATICA X 200 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 235.00	BIEN	2	S/. 470.00	2	S/. 470.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351000027515	ACIDO ACETICO P.A. AL 50% X 250 mL	23.18.21	S/. 25.00	BIEN					2	S/. 50.00
4	23/08/2023	0006-2023	351000024651	ACIDO SULFOSALICILICO P.A. X 250 mL	23.18.21	S/. 30.00	BIEN					2	S/. 60.00
4	23/08/2023	0006-2023	3505000030010	AGUA DESTILADA X 4 L	23.18.21	S/. 22.00	BIEN					10	S/. 220.00
4	23/08/2023	0006-2023	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	23.18.21	S/. 6.00	BIEN					5	S/. 30.00
4	23/08/2023	0006-2023	3510000040323	COLORANTE CRISTAL VIOLETA X 250 mL	23.18.21	S/. 20.00	BIEN					2	S/. 40.00
4	23/08/2023	0006-2023	3510000040501	COLORANTE GIEMSA X 250 mL	23.18.21	S/. 70.00	BIEN					1	S/. 70.00
4	23/08/2023	0006-2023	3510000040073	COLORANTE SUDAN III X 250 mL	23.18.21	S/. 60.00	BIEN					2	S/. 120.00
4	23/08/2023	0006-2023	3510000040057	COLORANTE WRIGHT X 250 mL	23.18.21	S/. 45.00	BIEN					4	S/. 180.00
4	23/08/2023	0006-2023	3536000050012	FENOL 5% X 1 L	23.18.21	S/. 50.00	BIEN					3	S/. 150.00
4	23/08/2023	0006-2023	351000023131	KIT DE CONTROLES NIVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U	23.18.21	S/. 577.33	BIEN					6	S/. 3,464.00
4	23/08/2023	0006-2023	3510000040062	LUGOL X 250 ML	23.18.21	S/. 90.00	BIEN					2	S/. 180.00
4	23/08/2023	0006-2023	351000023700	PIRAMIDON 5% X 250 mL	23.18.21	S/. 25.00	BIEN					2	S/. 50.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
 N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN				
								CMVN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor				
4	23/08/2023	0006-2023	355800020256	PRUEBA RÁPIDA INMUNOCROMATOGRAFICA PARA VIH 4TA GENERACIÓN	23.18.21	S/. 6.00	BIEN				260	S/. 1,560.00			
4	23/08/2023	0006-2023	351000020989	REACTIVO BENEDICT X 250 mL	23.18.21	S/. 18.00	BIEN				2	S/. 36.00			
4	23/08/2023	0006-2023	351000070041	SOLUCIÓN DE LIMPIEZA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS X 90 mL	23.18.21	S/. 320.00	BIEN				2	S/. 640.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000040171	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 20 L	23.18.21	S/. 25.00	BIEN				10	S/. 250.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000280390	PLASTILINA PARA SELLADO DE MICROHEMATOCRITO	23.18.21	S/. 15.78	BIEN				100	S/. 1,578.00			
4	23/08/2023	0006-2023	513000040606	TIMER DE 4 TIEMPOS	23.18.21	S/. 95.00	BIEN				3	S/. 285.00			
4	23/08/2023	0006-2023	358600091089	FACTOR REUMATOIDEO LATEX X 50 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 75.00	BIEN				2	S/. 150.00			
4	23/08/2023	0006-2023	358600090934	PROTEINA C REACTIVA (PCR) X 50 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 75.00	BIEN				3	S/. 225.00			
4	23/08/2023	0006-2023	355800020256	PRUEBA RÁPIDA INMUNOCROMATOGRAFICA PARA VIH 4TA GENERACIÓN	23.18.21	S/. 6.00	BIEN				10	S/. 60.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000110146	ELECTRODO DE CLORO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	23.18.21	S/. 741.00	BIEN				1	S/. 741.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000110151	ELECTRODO DE LITIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	23.18.21	S/. 926.00	BIEN				2	S/. 1,852.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000110153	ELECTRODO DE POTASIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	23.18.21	S/. 680.00	BIEN				1	S/. 680.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000110145	ELECTRODO DE REFERENCIA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	23.18.21	S/. 521.00	BIEN				1	S/. 521.00			
4	23/08/2023	0006-2023	512000110152	ELECTRODO DE SODIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	23.18.21	S/. 741.00	BIEN				1	S/. 741.00			



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
 N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
								CMVN (Información Actual)			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
								Cantidad Total	Valor Total		Cantidad	Valor		Cantidad	Valor	
4	23/08/2023	0006-2023	512000180002	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100	23.18.21	S/. 17.00	BIEN				50			S/. 850.00		
4	23/08/2023	0006-2023	512000210357	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS 80 mm X 12 m	23.18.21	S/. 50.00	BIEN				6			S/. 300.00		
4	23/08/2023	0006-2023	512000281299	PINZA DE MADERA PARA SOSTENER BEAKER	23.18.21	S/. 15.00	BIEN				1			S/. 15.00		
4	23/08/2023	0006-2023	511000260059	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTÁSICO	23.18.21	S/. 0.40	BIEN				1000			S/. 400.00		
4	23/08/2023	0006-2023	511000260097	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR	23.18.21	S/. 0.65	BIEN				1000			S/. 650.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351100021168	CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) QUIMIOLUMINISCIENCIA X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 1,200.00	BIEN				2			S/. 2,400.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351100021163	DOSAJE DE FOLATO ELECTROQUIMIOLUMINISCIENCIA X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 1,360.00	BIEN				1			S/. 1,360.00		
4	23/08/2023	0006-2023	358600091470	DOSAJE DE METABOLITOS ANFETAMINAS CASSETTE MET. INMUNOCROMATOGRAFICO X 50 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 450.00	BIEN				10			S/. 4,500.00		
4	23/08/2023	0006-2023	358600091469	DOSAJE DE METABOLITOS BENZODIAZEPINAS CASSETTE MET. INMUNOCROMATOGRAFICO X 50 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 450.00	BIEN				10			S/. 4,500.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351100020214	HORMONA PROLACTINA (PRL) X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 650.00	BIEN				1			S/. 650.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351100020205	HORMONA TIROIDEA ESTIMULANTE (TSH) X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 650.00	BIEN				10			S/. 6,500.00		
4	23/08/2023	0006-2023	351100020306	HORMONA TIROXINA (T4) LIBRE X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 650.00	BIEN				10			S/. 6,500.00		
4	23/08/2023	0006-2023	358600093763	HORMONA TRIYODOTIRONINA (T3) LIBRE (METODO QUIMIOLUMINISCIENCIA) X 96 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 650.00	BIEN				6			S/. 3,900.00		
4	23/08/2023	0006-2023	358600092983	KIT DE REACTIVOS PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS X 300 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 2,201.70	BIEN				4			S/. 8,806.80		
4	23/08/2023	0006-2023	355800020256	PRUEBA RÁPIDA INMUNOCROMATOGRAFICA PARA VIH 4TA GENERACIÓN	23.18.21	S/. 6,003.78	BIEN				530			S/. 3,182.00		



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN				
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor			
4	23/08/2023	0006-2023	351100020398	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 10 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	23.18.21	S/. 65.00	BIEN								12	S/. 780.00
ÁREA USUARIA: D.S.M. SERVICIO DE MEDICINA INTERNA																
5	25/08/2023	0004-2023	14060030221	CPU 3.00 GHZ 8GB ALMACENAMIENTO 500GB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO	26.32.42	S/. 5,383.00	BIEN								3	S/. 16,149.00
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO																
6	24/08/2023	00020-2023	607500070125	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	23.24.51	S/. 2,500.00	SERVICIO			S/. 2,500.00						
6	24/08/2023	00020-2023	607500070124	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	23.24.51	S/. 1,500.00	SERVICIO			S/. 1,500.00						
6	24/08/2023	00020-2023	60750007202	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL	23.24.51	S/. 18,000.00	SERVICIO			S/. 3,300.00						
6	24/08/2023	00020-2023	607500070124	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	23.24.51	S/. 7,300.00	SERVICIO									S/. 7,300.00
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO																
7	25/08/2023	0003-2023	317500130312	ESCALA DE INTELIGENCIA DE STANFORD BINET	23.19.12	S/. 236.00	BIEN								7	S/. 1,652.00
7	25/08/2023	0003-2023	3715000130481	TEST DE INTELIGENCIA PARA NIÑOS DE WECHSLER WISC IV	23.19.12	S/. 377.60	BIEN								8	S/. 3,020.80
7	25/08/2023	0003-2023	317500130029	TEST PSICOLOGICOS	23.19.12	S/. 794.00	BIEN	10	S/. 7,940.00							
7	25/08/2023	0003-2023	317500130010	TEST GESTALTICO VISOMOTOR DE BENDER	23.19.12	S/. 429.60	BIEN								8	S/. 3,436.80
7	25/08/2023	0003-2023	317500130357	TEST DE RETENCION VISUAL DE BENTON	23.19.12	S/. 726.96	BIEN								8	S/. 5,815.68



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0029-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN**
 N° de identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN					
								CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor					
7	25/08/2023	0003-2023	317500130029	TEST PSICOLOGICOS	23.15.11	S/.	BIEN	10	S/.	7,940.00	8	S/.	6,352.00			
ÁREA USUARIA: OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA																
8	25/08/2023	0003-2023	767500010094	CABLE CONECTOR SATA PARA DISCO DURO	23.15.11	S/.	BIEN					20	S/.	156.00		
8	25/08/2023	0003-2023	767500010152	CABLE DE FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.15.11	S/.	BIEN					12	S/.	124.80		
8	25/08/2023	0003-2023	767500120251	GRASA G-26 DE 40 G BLANCO PARA IMPRESORAS	23.15.11	S/.	BIEN					2	S/.	143.04		
8	25/08/2023	0003-2023	767500170006	TARJETA DE RED 10/100/1000 MBPS PCI	23.15.11	S/.	BIEN	53	S/.	530.00	43	S/.	430.00			
Total General en S/.								27,676.67	S/.	113,572.50	27,662.67	S/.	110,404.50	3500	S/.	123,549.93

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad, se suscribe:

PERU MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
 Lic. Adm. **MARCELO FUJIZ VILACORTA**
 CLAD N° 102728
 DIRECTORA EJECUTIVA
 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

MINISTERIO DE SALUD
 HOSPITAL "HERMILO VALDIZAN"
 Mag. **Carmita Yanico Castañeda**
 CLAD N° 39444
 Jefa de la Oficina de Logística

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad